
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف 
حدود ۲ میلیون عدد انواع موادمحترقه و 
جرائم  با  رابطه  در  نفر   ۲۳۲ دستگیری 
مرتبط با آن خبر داد. سردار حسین رحیمی 
در اجرای طرح ویژه پلیس برای برخورد با 
خریدوفروش و قاچاق موادمحترقه که در 
آستانه چهارشنبه سوری برگزار شد با حضور 
در جمع خبرنگاران اظهارکرد: طرح های 
پلیس با مشارکت تمام کمیته های تخصصی 
از جمله پلیس فتا، پلیس پیشگیری، پلیس 
امنیت عمومی و... از هفته ها قبل آغاز شده 
و همچنان نیز ادامه خواهد داشت. از زمان 
اجرای این طرح تا کنون حدود ۲ میلیون 

انواع موادمحترقه اعم از موادمحترقه کم خطر 
و پرخطر از سوی ماموران کشف و ضبط 
شده است که این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل افزایشی ۹ درصدی را نشان 
می دهد. وی افزود: همچنین ۲۳۲ نفر نیز 
طی این مدت دستگیر شده اند که تعداد 
آنان در مقایسه با قبل رشدی ۴۰۰ درصدی 
داشته است. رحیمی با بیان اینکه ۲۳ دستگاه 
خودرو نیز توقیف شده است، بیان داشت: در 
اجرای این طرح ماموران از ۳۹۹۴ واحد صنفی 
بازدید کردند که از این تعداد به ۲۱۹۵ مورد 
تذکر داده، از ۲۵۹ واحد صنفی تعهد گرفته 
و ۴۷ واحد صنفی متخلف نیز پلمب شدند. 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه 
امسال پلیس تمرکز ویژه ای بر خریدوفروش 
موادمحترقه در فضای مجازی داشت، تصریح 
کرد: طی این مدت ۸۴ تارنما و شبکه اجتماعی 
که اقدام به خریدوفروش، تبلیغ و آموزش 
استفاده و ساخت موادمحترقه کرده بودند 
مورد شناسایی قرار گرفتند. این تارنماها بیش 
از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده داشتند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه 
اقدامات پلیس در این حوزه پیشگیرانه انجام 
شده است، گفت: اگر این تعداد موادمحترقه 
که درصد قابل توجهی از آن نیز مواد محترقه 
خطرناک است وارد جامعه شود و به دست 

مصرف کنندگان که عمدتا جوان و نوجوان 
هستند برسد چه میزان خساراتی به این افراد 
و خانواده ها وارد شود. رحیمی با بیان اینکه 
اقدامات پلیس برای مبارزه با خریدوفروش 
اظهارکرد:  نشده،  تعطیل  موادمحترقه 
ماموریت های ما همچنان ادامه خواهد داشت. 
در روز چهارشنبه سوری نیز همکاران من در 
آماده باش کامل خواهند بود و از ساعت ۱۴ تا 
پایان مراسم در نقاط مختلف شهر به شکل 
محسوس و نامحسوس مستقر شده و اقدام به 
گشت زنی خواهند کرد. رحیمی از خانواده ها 
نیز خواست که در این ایام نظارت بیشتری 
بر رفتار فرزندان خود داشته باشند و گفت: 
متاسفانه افراد سودجو با طرح ادعاهایی مبنی 
بر اینکه برخی مواد منفجره خطرناک نیستند 
جوانان و نوجوانان را ترغیب به استفاده از آن 
می کنند در حالیکه گاهی ممکن است حتی 
یک موادمنفجره کوچک نیز اگر در جای 
نامناسبی استفاده شود حادثه ای جبران ناپذیر 
به وجود بیاورد. از این رو توصیه ما به خانواده ها 
این است که بر رفتار فرزندان خود در این فضا 
نظارت کنند. رحیمی افزود: همچنین اگر 
پلیس در این ایام با افراد متخلف روبه رو شود 
نسبت به توقیف وسایل نقلیه آنان اقدام کرده 
و متخلفان را نیز بازداشت خواهد کرد. این 
افراد برابر هماهنگی که با دستگاه قضائی انجام 
گرفته تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت 

پلیس خواهند بود. 

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1257 r m a n m e l i . i r

سه شنبه 
1400 .12 .24

12  شعبان 1443/ 15 مارس 2022

کوتــــاه

سردار رحیمی خبر دادخبــــر

دستگیری 232نفر مرتبط با »چهارشنبه سوری«  انفجار در ساختمان مسکونی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از وقوع انفجار در ساختمان مسکونی در محله 
آبشناسان خبر داد. جلال ملکی گفت: صدای انفجار 
شدیدی در محدوده محله آبشناسان شنیده شد که با تماس 
شهروندان با سامانه سازمان آتش نشانی شهرداری تهران، ۳ 
ایستگاه با امکانات کامل به محل اعزام شدند. وی افزود: با 
حضور آتشن شانان در محل مشخص شد که انفجار در یک 
واحد حدودا ۶۰ متری واقع در ساختمان ۴ طبقه مسکونی 
رخ داده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران با اشاره به تخریب کامل واحد مذکور، 
تصریح کرد: تعدادی از شیشه های ساختمان های اطراف 
محل انفجار نیز شکسته شده بودند و در این رابطه ۷ نفر از 
شهروندان نیز پس از وقوع انفجار دچار مصدومیت شدند که 
وضعیت ۳ نفر از این افراد »یک آقا و ۲ خانم« وخیم گزارش 
شد. وی افزود: این حادثه باعث بروز آتش سوزی نشده و 
صرفا در حد انفجار رخ داده است، تاکنون علت اصلی حادثه 
مشخص نشده، اما گمانه زنی ها بر این اساس است که حادثه 

به علت نشت گاز به وقوع پیوسته است.

کشف ۱۰۲ درصدی جرائم جنایی
سخنگوی پلیس از ارائه ۲۵ نوع خدمت به مردم در 
اپلیکیشن »پلیس من«، دستگیری ۷۰ هزارقاچاقچی و 
کشف ۱۰۲ درصدی جرائم جنایی خبر داد. معاون اجتماعی 
و سخنگوی فرماندهی کل انتظامی اظهارداشت: ایجاد 
امنیت، مبارزه با قاچاق، موادمخدر، اراذل واوباش و فساد 
و... به عهده انتظامی  کشور است. سردار مهدی حاجیان 
گفت: پلیس هوشمند، قانونمداری و نشاط بهاری شعار 
نوروزی پلیس است. وی افزود: در این راستا با هوشمندی 
پلیس در حوزه فناوری و آموزش و خدمت رسانی به مردم 
اپلیکیشن »پلیس.من« طراحی شده که ۲۵ خدمت به مردم 
ارائه می دهد. سردار حاجیان از کشف حدود  ۳۹ میلیون 
تجهیزات پزشکی قاچاق و ۸ میلیون لوازم خانگی قاچاق 
در طول سالجاری خبر داد. سخنگوی پلیس اعلام کرد: 
در کشف تجهیزات پزشکی ۳۹ میلیون و ۵۷۹هزار قطعه 
کشف و ضبط شد که نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد 
افزایش داشته؛ همچنین ۸ میلیون و ۱۰۱ هزار دستگاه 
لوازم خانگی قاچاق کشف که نسبت به سال گذشته ۴۰ 
درصد افزایش داشت؛ در تجهیزات رایانه ای ۲ میلیون و ۳۶۹ 
هزار دستگاه به دست آمده که نسبت به سال گذشته ۲۹ 
درصد افزایش داشته است. وی افزود: ۳۹۲ میلیون کیلوگرم 
موادخوراکی قاچاق کشف که نسبت به سال گذشته ۴۱۷ 
درصد افزایش داشته است؛ در بحث البسه قاچاق ۲۱۰ 
میلیون ثوب کشف شده که ۵۱ درصد افزایش داشته؛ ۲۱۰ 
میلیون واحد ارزی قاچاق کشف شده که ۱۱ درصد افزایش 
داشته ایم و در مجموع ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف 
شده ۱۵۲ هزار میلیارد ریال بوده است که باید دستگاه های 
مسئول زیرساخت های لازم را برای کنترل بیشتر فراهم 
کنند. وی ادامه داد: ۷۰ هزار و ۸۳۰ نفر از قاچاقچیان و 
افرادی که مبادرت به قاچاق کالا کرده بودند شناسایی و 
برای آنها پرونده قضائی تشکیل شد. وی با بیان اینکه سرقت 
خرد ۱۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است 
اظهار داشت: نسبت به سال گذشته به طور میانگین در همه 
سرقت ها ۷ درصد افزایش کشفیات داشته ایم در حوزه جرائم 

جنایی ۱۰۲ درصد کشفیات داشته ایم. 

 

فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: ۱۵ نفر از اعضای 
باند سازمان یافته سرقت خودرو که در چندین استان 
کشور بودند در ۱۵ عملیات منسجم پلیس آگاهی البرز 
دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان، افزود: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت خودرو در مناطق مختلف استان 
و عدم کشف خودروهای سرقتی، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستورکار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی اظهارکرد: در تحقیقات پلیسی، کارآگاهان ردپای 
یکی از سارقان و مالخران حرفه ای و سابقه دار کشور در یکی 
از سرقت ها را مشاهده و با شناسایی مخفیگاه او در یکی از 

استان های غربی کشور، با دریافت نیابت قضائی به آنجا اعزام 
و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان البرز با اشاره به کشف تعداد زیادی قطعات 
خودرو از مخفیگاه متهم، بیان داشت: در تحقیقات تکمیلی 
کارآگاهان متوجه شدند که این سارق با تشکیل یک باند 
سازمان یافته در چند نقطه از کشور ابتدا خودروهای شهروندان 
را به سرقت برده و در ادامه با انتقال آنها به استان های غربی 
کشور از طریق سندنمره و اوراق کردن، قطعات خودروهای 
سرقتی را به فروش می رسانند. این مقام ارشد انتظامی ادامه 
داد: در ادامه با تلاش های شبانه روزی و به کارگیری اقدامات 

اطلاعاتی پلیسی، ۱۴ نفر از اعضای باند در چندین استان 
کشور شناسایی و در یک عملیات منسجم در چند نقطه از 
کشور به صورت همزمان همه آنها دستگیر و به پلیس آگاهی 
استان البرز منتقل شدند. سردار محمدیان با اشاره به کشف 
۲۲ دستگاه خودرو سرقتی از مخفیگاه سارقان گفت: این افراد 
با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی، قطعات و لوازم خودروهای 
سرقتی را از آن طریق به فروش می رساندند. ارشدترین مقام 
انتظامی البرز با بیان اینکه تحقیقات پلیس برای کشف زوایای 
پنهان این پرونده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: به همه مجرمان 
و سارقان هشدار می دهیم که فرزندان این ملت در فرماندهی 
انتظامی با تلاش شبانه روزی خود اجازه عرضه اندام به آنها را 
نخواهند داد و در صورت انجام کوچکترین خطایی از سوی 

آنها، دیر یا زود دستگیر و روانه زندان خواهند شد. 

انهدام باند سازمان یافته سرقت خودرو 

کشف مینی لودر قاچاق 
با هوشیاری ماموران انتظامی شهرستان 
خمیر محموله ۷ میلیاردی مینی لودر قاچاق 
هادی  سرهنگ  شد.  کشف  و  شناسایی 
امینی، گفت: در راستای مقابله با ورود 
کالای ترانزیتی و قاچاق، ماموران انتظامی 
پاسگاه کهورستان حین کنترل خودروهای 
عبوری محور کهورستان به لار به یکدستگاه 
کامیون باری که قصد انتقال دستگاه مینی 
لودر از جنوب کشوربه استان فارس را داشت 
مشکوک و خودرو را متوقف کردند. وی افزود: 
در بررسی دقیق مدارک ارائه شده از سوی 
راننده کامیون مشخص شد، محموله فاقد 
مدارک قانونی است که در این رابطه مینی 
لودر قاچاق و کامیون موردنظر به پارکینگ 
منتقل شد. سرهنگ هادی امینی ارزش این 
محموله را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 
۷ میلیارد ریال عنوان و اظهارداشت: در این 
رابطه راننده خودرو دستگیر و با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

ناکامي قاچاقچي موادافیونی
فرمانده انتظامي استان یزد گفت: ماموران 
پلیس شهرستان خاتم قاچاقچی موادافیونی 
را با ۱۹۵ کیلو حشیش دستگیر کردند. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: در راستای 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، ماموران 
پلیس شهرستان خاتم کنترل محورهای 
مواصلاتی و ورودی را مدنظر قرار دادند. وی 
افزود: ماموران هنگام گشت زنی در محور 
هرات- مروست به یکدستگاه سواری پژو که از 
شهرهای جنوب شرقی عازم مرکز کشور بود 
مشکوک و آن را متوقف و مورد بازرسی قرار 
دادند. فرمانده انتظامي استان یزد گفت: در 
بازرسی از خودرو، ۱۹۵ کیلو موادمخدر از نوع 
حشیش کشف و یک قاچاقچي دستگیر و به 

مراجع قضائي معرفي شد. 

۱۱ نفر دستگیر شدند
رئیس پلیس فتا تهران از دستگیری ۱۱ 
نفر از افراد که اقدام به تبلیغ و خرید و فروش 
موادمحترقه می کردند، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی گفت: اقداماتی که 
همکارانم انجام دادند، منجربه شناسایی بیش 
از ۸۰ صفحه اینستاگرامی شد که در این رابطه 
افرادی اقدام به تبلیغ و خریدوفروش مواد 
منفجره می کردند. وی با بیان اینکه ۱۱ نفر 
از فروشندگان مجازی موادمحترقه دستگیر 
شدند، افزود: از بیش از ۳۰ نفر در خصوص 
عدم فعالیت در زمینه تبلیغ و خریدوفروش 
مواد منفجره، تعهد گرفته شد. رئیس پلیس 
فتا تهران با بیان اینکه بالغ بر ۷۰ هزار قلم انواع 
موادمحترقه غیرمجاز کشف شد، تصریح کرد: 
عمده مواد تشکیل دهنده موادمحترقه فاقد 
استاندارد های لازم هستند و از چرخه های 
غیرمجاز در دسترس مردم قرار می گیرد و 
علاوه بر تاثیر بر سلامت جسمی، سلامت 

روحی را نیز دچار اختلال می کند. 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر البرز از دستگیری 
یک قاچاقچی موادمخدر با ۴کیلو و ۳۰۰ گرم هروئین خبر 
داد. سرهنگ علی سلیم پور گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت فردی 
در زمینه خریدوفروش موادمخدر مطلع و تحرکات نامبرده 
را تحت رصد اطلاعاتی خود قرار دادند. وی افزود: در ادامه 
ماموران پس از چندین روز تعقیب و مراقبت متهم، در یک 
فرصت مناسبت وارد عمل شده و در هنگام خرید موادمخدر 

نامبرده را دستگیر و به پلیس مبارزه با موادمخدر منتقل 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان گفت: در 
بازرسی از خودرو متهم مقدار ۴ کیلو ۳۰۰ گرم هروئین کشف 
که به همراه متهم به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ 
سلیم پور در پایان به نقش پررنگ مردم در مبارزه جدی با 
معضل موادمخدر اشاره کرد و افزود: شهروندان در صورت 
اطلاع از فعالیت قاچاقچیان موادمخدر، موضوع را از طریق 

شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف     بیش  از   ۴ کیلو    هروئین 


